2

                                                                                                                             Приложение №13

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ

ПО  АРХИТЕКТУРЕ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о прекращении производства

по делу об административном правонарушении

	«

	»

	201

	г.

	дата составления

	место составления

	Я,

	(должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего постановление,

	№ и дата выдачи служебного удостоверения)

	рассмотрел материалы дела в отношении

	(для должностных лиц и граждан - фамилия, имя, отчество, дата и место рождения,

	адрес постоянного места жительства, место и адрес работы, занимаемая должность, телефон;

	для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей - полное наименование, адрес местонахождения и юридический адрес,

	наименование и расчетный счет банковского учреждения, телефон)

УСТАНОВИЛ:

	(указываются обстоятельства, исключающие производство по делу об административном правонарушении)

    На основании изложенного и руководствуясь  ст. ст. 23.29, 24.5, 28.9, 29.9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
ПОСТАНОВИЛ:

	производство по делу об административном правонарушении в отношении

	по п. _____ ст. _______ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ПРЕКРАТИТЬ в связи

	(указываются обстоятельства, изложенные в ст. 24.5, ч. 1.1 ст. 29.9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях)

Настоящее постановление по делу об административном правонарушении может быть обжаловано лицами, указанными в статьях 25.1 - 25.5 Кодекса Российской  Федерации  об административных правонарушениях, в установленном порядке. Жалоба на настоящее постановление может быть подана в течение 10 суток со дня вручения или получения копии постановления.

	(Должность лица, вынесшего определение)

	(фамилия, инициалы)

	(подпись)

	(дата)

	Копию настоящего постановления получил:

	(должность, фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого рассмотрено дело об административном правонарушении)

	Копия настоящего постановления направлена по почте:

	(указать адрес лица, в отношении которого рассмотрено дело об административном правонарушении, дату и номер заказного письма, уведомления)